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POD GWIAZDAMI. AKADEMIA
MĄDREGO DZIECKA

CENA:

27,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 7 DNI

OPIS PRZEDMIOTU

"Niesamowity spacer" to nowa seria książeczek dla
najmłodszych czytelników wydawnictwa HarperKids.
 
Przepięknie ilustrowane książeczki wprowadzają malucha w świat codziennych czynności –
spaceru czy snu, pokazuje też na przykład zachowania zwierząt czy zjawiska przyrody.
Książeczka "Akademia mądrego dziecka. Pod gwiazdami", podobnie jak inne książeczki z
serii, charakteryzuje się kontrastową kolorystyką i uproszczoną formą, które ułatwiają
zapamiętywanie poszczególnych słówek. Dzięki kojarzeniu słów z otaczającą dziecko
rzeczywistością książeczka sprawia, że maluchy poznają i przyswajają wyrazy i zwroty.
Książeczka ma grube, solidne, kartonowe strony z zaokrąglonymi rogami, dzięki którym na
pewno przetrwa długo w dobrym stanie, niezależnie od intensywności użytkowania i
jest bezpieczna dla dziecka. Podobnie, jak inne książeczki z serii, "Akademia mądrego
dziecka. Pod gwiazdami" ma też ruchome elementy, które uzupełniają historię wyrażoną
obrazkami i słowami. Ruchome elementy wspomagają rozwój manualny dłoni oraz
rozwijają ciekawość i spostrzegawczość i stanową wspaniałą tajemnicę do odkrywania,
dzięki zmienianiu przez malucha wyglądu ilustracji.
W książeczce "Akademia mądrego dziecka. Pod gwiazdami" znajdują się też delikatne
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żłobienia na ilustracjach, a posrebrzane elementy tym bardziej przyciągają uwagę dziecka.
Książeczka łączy zabawę z nauką i intryguje dzieciaki, zachęcając je do samodzielnego
sięgania po lekturę – zdania w niej przedstawione są proste, dlatego kiedy już maluch
nauczy się czytać w późniejszym okresie, na pewno chętnie wróci do najwcześniejszych
książeczek, by samodzielnie się z nimi zapoznać.
 
Podobnie jak inne książki Akademii mądrego dziecka i tak pozycja przygotowana jest tak,
by wspomagać dziecko w poznawaniu nowych słów, zjawisk i określeń, co przygotowuje
dziecko do nauki w przedszkolu, a dzięki ruchomym elementom maluch może
rozwijać sprawność manualną, koordynację wzrokowo-ruchową i spostrzegawczość.
Autorką książeczek z serii "Niesamowity spacer" jest urodzona w Japonii Emiri Hayashi,
która po ukończeniu literatury francuskiej na Uniwersytecie Sophia, przeniosła się do
Francji i kontynuowała w Paryżu studia w zakresie projektowania graficznego. Zajmuje się
głównie tworzeniem ilustracji do czasopism dla dzieci.
Książeczkę przetłumaczyła Katarzyna Grzyb, a opublikowało wydawnictwo HarperKids,
wydawca wartościowych książek dla dzieci od najmłodszych lat.
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